
UCHWAŁA NR 814/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232 i 1234) 
- uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 Przewodniczący Zarządu 

 
Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20A9C67-3DD8-410B-9E85-CEC8ECA44767. Podpisany Strona 1



Nazwa Wartość

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

141 018,00

141 018,00

Dział Rozdział § Nazwa Wartość

758 75814 210

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

107 287,00

855 85508 210

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 596,00

110 883,00

Dział Rozdział § Treść Wartość

750 Administracja publiczna 64 287,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 64 287,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 43 637,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
15 150,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 500,00

801 Oświata i wychowanie 184 018,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 000,00

80115 Technika 107 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
70 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
10 000,00

Plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

2. Plan wydatków

1. Plan przychodów

§

905

Razem

2. Plan dochodów

Razem

Załącznik do uchwały Nr 814/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20A9C67-3DD8-410B-9E85-CEC8ECA44767. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
10 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 68 018,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
40 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
13 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 018,00

855 Rodzina 3 596,00

85508 Rodziny zastępcze 3 596,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
3 596,00

251 901,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20A9C67-3DD8-410B-9E85-CEC8ECA44767. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20A9C67-3DD8-410B-9E85-CEC8ECA44767. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 814/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


